cАдминистрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015

№ 20/4
О внесении изменений в Административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг
                       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства российской Федерации от 19.02.2015  № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  и  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в пункт 7 Административного регламента «Выдача разрешений  на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденного Постановлением Администрации города Глазова от 03.04.2013 № 20/13,  изложив его   в следующей редакции:

                 - «Конечным результатом  предоставления муниципальной услуги является выдача разрешения  на ввод объекта в эксплуатацию по форме утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
                 2. Внести изменения в пункт 7 Административного регламента «Выдача разрешений  на строительство объектов капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденного Постановлением Администрации города Глазова от 03.04.2013 № 20/14, изложив его в следующей редакции:

                          - «Конечным результатом  предоставление муниципальной услуги является выдача разрешения  на строительство объекта в эксплуатацию по форме утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

                          2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Первый заместитель Главы Администрации
              города Глазова                                                                                   М.Г. Высотских